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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 09067001 - English Linguistics
: 12

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

%
HADIR

TOT
HADIR

11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 22 Apr 2022 13 Mei 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 15 Jul 2022 18 Jul 2022 22 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2009067024 SRI NUR INTAN WAHYUNI K. 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2109067001 SULASTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109067004 HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109067006 SHAFA RAMDHANYA JAMIL 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2109067007 HANAN MUKAFFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109067009 KHOIRUL BARIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109067010 MUHAMMAD SULTAN LAUTAN SATRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109067011 AFNIDAR ZAMZAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109067012 AGUNG ABU ARAFAT ALJABARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109067013 RASIMAH AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109067014 SAPTO NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109067015 URDIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109067016 IMAM SANTOSA PRADANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109067017 LITA KUSUMA WARDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109067018 TRI PURBA DHARMASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  15  14  15  15  14  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15

siti zulaiha
Dosen,

siti zulaiha
Siti Zulaiha, M.A., Ph.D.
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 1 Jumat
11 Mar 2022

English Linguistics: An overview  15 SITI ZULAIHA

 2 Jumat
18 Mar 2022

Linguistics and applied linguistics  15 SITI ZULAIHA

 3 Jumat
25 Mar 2022

Linguistics and language teaching  14 SITI ZULAIHA

 4 Jumat
8 Apr 2022

The study of language  15 SITI ZULAIHA

 5 Jumat
22 Apr 2022

Phonetics and phonology  15 SITI ZULAIHA

 6 Jumat
13 Mei 2022

Morphology  14 SITI ZULAIHA

 7 Jumat
20 Mei 2022

UTS  15 SITI ZULAIHA

 8 Jumat
27 Mei 2022

Syntax  15 SITI ZULAIHA
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 9 Jumat
3 Jun  2022

Semantics  15 SITI ZULAIHA

 10 Jumat
10 Jun  2022

Pragmatics  15 SITI ZULAIHA

 11 Jumat
17 Jun  2022

Issues in applied linguistics , guest lecturer: Dr Robert 
Kleinsasser, Arizona State University

 15 SITI ZULAIHA

 12 Jumat
24 Jun  2022

Second Language Acquisition  15 SITI ZULAIHA

 13 Jumat
1 Jul 2022

World Englishes: Guest lecturer: Dr Anne Cullen  15 SITI ZULAIHA

 14 Jumat
15 Jul 2022

English linguistics lesson plan: project presentation  15 SITI ZULAIHA

 15 Senin
18 Jul 2022

Second Languaga acquisition 2  15 SITI ZULAIHA

 16 Jumat
22 Jul 2022

Ujian Akhir Semester  15 SITI ZULAIHA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

siti zulaiha
22 Juli 2022



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

English Linguistics
12

Sekolah Pascasarjana
Pendidikan Bahasa Inggris

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2009067024 SRI NUR INTAN WAHYUNI K.  75 78  76 78 B 76.30

 2 2109067001 SULASTRI  80 80  82 80 A 80.80

 3 2109067004 HASANAH  95 89  95 85 A 92.80

 4 2109067006 SHAFA RAMDHANYA JAMIL  80 78  78 78 B 78.60

 5 2109067007 HANAN MUKAFFA  80 78  80 85 A 80.10

 6 2109067009 KHOIRUL BARIYAH  78 78  68 78 B 74.00

 7 2109067010 MUHAMMAD SULTAN LAUTAN SATRIA  78 77  78 78 B 77.80

 8 2109067011 AFNIDAR ZAMZAMI  82 80  80 78 A 80.40

 9 2109067012 AGUNG ABU ARAFAT ALJABARI  95 82  95 85 A 91.40

 10 2109067013 RASIMAH AZIZAH  78 0  0 0 E 23.40

 11 2109067014 SAPTO NUGROHO  78 80  78 82 B 78.80

 12 2109067015 URDIATI  76 74  75 76 B 75.20

 13 2109067016 IMAM SANTOSA PRADANA  82 78  80 78 A 80.00

 14 2109067017 LITA KUSUMA WARDHANI  78 78  78 80 B 78.20

 15 2109067018 TRI PURBA DHARMASTUTI  85 80  78 82 A 80.90

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

Ttd




